22
23— 40 41 42

=L LI ' TN *
) [T Tr '“' \ %
.: : i > s - S ke ‘.434445/
NS ST @9@ ../.2
. U
-

46

56

OATA.ODATE
TESTE CILINDAI WMT 11 TAV.TAB

-LM002 | CYLINDER HEADE MT 11 001.00 MARZO B8



AlF. PART. N.

001114502
008606201
001120813
008800604
008300649
008300650
0082006085
008410602
008300641
10 001120855
11 001120856
12 001122089
13 008604701
14 001120852
15 001120853
16 008200608
17 008300610
18 001121252
19 001121254
20 001120666
21 001120857
22 008200605
23 008410602
24 001124242
25 001120811
26 008100839
27 008400802
206 008840002
29 001124237
30 008200605
31 008400606
32 008300613
33 008200604
34 D084 10602
35 006300640
26 001120854
37 008800604
38 001120850
39 001120851
40° 001120812
a4t 0083006285
42 001124922
43 008840801
44 0082300801

OV EWUN-

LMO002

CRO129001100100

RN

DENDMINA2ZIONE

COPERCHIO POGT.E ANT.TESTA DES
ANELLD O0A 3243

GUARN.TRA COP.BUP.E TEBTA CIL.
80CCOLA

PAIGIONTERD

PRIGIONITERD

DADO ORIG.URAMA VS.AIF.NCW?0 1
RONDELLA DI FERMO DIN 137/8
PRIGIONIERD

SUPP.POST.X TESTA DEG.BCAR.E B
EUPP.POST.X TEGTA DEG.ABPIA.E
GRANO DI CENTAAGGIO COLLETT.DI
ANELLO OR 152

SUPP.ANTER.PER TEBTA SINIGTRA
SUPP.ANTER.PER TESTA GINIETRA
DADO ORIO.URANMA VE,RIF.NCM?70 1
PAIA.EX1X16 66

FLANGIA CHIUS.FORI UBCITA AcQ.
GUARNIZIONE X FLANGIA

TEGTA CILINDRI SINISTRA
BOCCHETTONE PER FI68.COPEACHI
DADO ORIG.URAMA VE.ALF.NCM70 1
RONDELLA DI FERMO DIN 137/8
COPEACHIO SUPERIOAE TEBTA DEBT
GUARN. TRA COP.SUP.E TESTA CIL.
BULL.MBX10 UNT §739/60
AOND.BX16X1,5 RAKE

HELI-COIL B8X31,25 INOX

TEGTA CILINDAY DESTAA

DADD ORIG.URAMA VG.RIF.NCH?70 1
AGND.6,4 UNI 1734

PAIB.6X1X14 80

DADO M6 UNI 5588-65/8G
AGNDELLA DI FERMD DIN 137/8
PAIGIONIERD

. GUPP.INTEAM.CENTA.X TESTA DEB.

BOCCOLA

EUPP.ANTEA.PEA TEGTA DEGTRAA LA
SUPP .ANTER.PER TEBTA DEGTRA LA
COPERACHIO GUPERIORE TESTA GINI
PAIO.MEX20 UNI §917 8C

AGDLA FI68.FORCELLA SUPP . TENDI
HELI-COIL 8 MA INOX
PAIGIONIERD

DEGCRIPTION GTA

F/R COVER
0 RING
GABKET

BUBH

5TUD

sTUD

NUT

LOCK WASHER
51UD

REAR SUPPOR
REAR SUPPOR
DOWEL

0 AING
FRAONT BUPFPO
FADONT SUPPO
NUT -

sTUD

FLANGE
GABKET

LEFT HEAD
PIPE GAGBKET
NUT:

LOCK WASHERA
HEAD COVER
CABKET

BOLT

WABHER

HELI COIt
AIGHT HEAD
NUT

WAGHER

6TUD

NUT

LOCK WABHER
sTuD
GUPPORT.
BUSH

FRAONT BUPPO
FRONT BUPPO
CAP

STUD
BUPPORT
HELI COIL
sTUD

TESTE CILINDARI MT 11
‘CYLINDER HEADS MT 11

7N

- .-
NRNNNUODRNROD —-WW

-

-
BN —-an b

N
OB D aD DL DON - -

RIF.

a5
46
47
48
49
80

52
53
54
68
56

PART. N,

001526628
008300806
008300615
008300627
008300651
008300616
008410808
008840802
008300809
008840601
001524910
0015266089

DENOMINAZIONE

EUPP.POMPA 2F BFIATO OL1O
PRIG.MBX70 UNI S591V3-66A BG
PAIG.6X1X22 BG

PRIGIONIERD

PAIGIONIERDO 6X25 UNI 5924
PRIG.6X1X22 BG
RO6.EL.B,4X17X0,8

HEL1-COIL B8X%1,25 INOX
PRAIG.MOX28 UNI §911-66A BG
HELI-COIL X TESTE & COPERACHI

TUBO DAL CORPO B6F.ODLIO A BCAT.

U8B0 COLL.CORPO ESP.A COR.EF,

TAV.TAB
001.00

ODESCRIPTION QIA

PUMP HOLDER
S§TUD

BTUD

8TUD

6TUD

8TUD

LOCK WASHER
HELX COIL
6TUD
HELI-COIL
PIPE

PIPE

DATA.DATE
MAR2O 88

- VNN BB RNNNN -




¢ ABEI A CAMMEES E VALVOLE ND 12 TAV.1AB DATA.DATE
LM002 CAMEHAFTE AND VALVES ND 12 002.00 MARZO 68

CADY29001200200



77

R1F. PART. N.

001220848
001220847
001221996
001227248
001201964
001221296
001219862
001220990
001222085
001220846
10 001220845
11 001220849
12 001219761
13 001220989
14 001220877
14 001220878
14 003220879
14 0012200880
t4 0012208819
14 001220802
14 001220883
14 001220684
14 001220888
14 001220886
14 001220887
14 0012200868
14 001220889
14 001220890
14 001220891
14 001220892
14 001220893
14 0012200894
14 001220898
14 001220896
14 001220897
14 001220898
t4 001220899
14 001220900
14 001220901
14 001220902
14 001220903
14 001220904
14 D0122090S
14 001220906

VODVNONLWWN -

LMO002

CAD129001200200

DENOMINAZIONE

ALBERD DISTAR.TESTA SIN.SCARICO
ALBEAD DISTR.TEGTA SIN,AGPIRAZ
CATENA COM.DISTAR.215 CSFX90
CATENA APEATA COM.DIBTIRIB,
GRANO DI RIFERIMENTO

ASSIEME GIARANTIE X SFIATOD OLIO
PIASTAINA DI FERMO X VITI

VITE FI66.INGA.CONDOTII GU ALB
TERMIN.ASGE A CAMME X TRAINDO P
ALBERO DISTA.TEGTA UEE.SCARICO
ALBERD DISTA.TEGTA DEG.ASPIRAL
INGRANAG . COND.SU ALBERI OISTAL
ROND.X VITI TEN.GRAND DI TRABC
VITE FI66.INGA.ALB.DISTR.E COM
GPESS.REG.VALV, EP,3,25
EPESG.REG.VALV,.6P. 3,30
SPEGS.REC.VALV.EP.3,35
EPEGE.REG.VALY.6P. 3,40
SPEGE.REG.VALV.6P.3,45
SPEGG.REG. VALV .6P. 3,50
SPESS.REG.VALV.6P, 3,55
SPEGS.AEG,VALV.6P.3,60
EPESSS.REG.VALV,6P.3,65
BPEES.REG.VALV.6P. 3,70
SPEGS.REG.VALV.EP.3,7S
6PESE.AEG.VALV.SP.3,80
GPEGES.AEG.VALV. 6P,3,085
GPESS.REG.VALV.EP.3,90
6PEGS.REG.VALVOLE 5P.3,95
EPEGS.AEC.VALV.EP.4,00
BPESS.REG.VALV.EP.4,05

SPEGSG . REG. VALV .5P.4,10
GPEGS.REG.VALV.EP.4,15
EPESS.REG.VALV.6P.4,20
SPESS.AEG.VALV.6P.4,25
EPEGS.AEG.VALV.EP.4,30
EPEES.AREG.VALV.SP.4,3S
6PESE.REG.VALV.BP. 4,40
SPESE.AEG.VALV.EP.4,45

EPEBS . AEG.VALV.EP. 4,50
EPEGG.REQ. VALV .6P.4,55
SPEGS.REG.VALV.EP.4,60
SPESS.RED.VALV.S5P.4,68
SPEGSOAE REGIBTAD VALVOLE BP.4

DEGCRIPTION QTA

CAMSHAF T
CAMEHAF
DISTA.CHAIN
OPEN CHAIN
OOwWEL
ADTORA

LOCK PLATE
BCREW
CAMME STUD
CAM BHAFT
CAM SHAFT
GEAR

WAGHER

BCREW
EHIME
EHIMG
SHIUS
EHIMS
EHINS
EHIME
EHINS
SHIMB
SHINS
SHIMS
EHINMS
EHIMS
SHIMB
SHIMS
SHIMS
EHIMS
EHIMS
EHIMS
SHIMS
EHIMS
SHIMS
EHIMG
SHIMS
EHIMS
EHIMS
EHINS
SHING
BHIMG
EHIMS
EHIME

-, DD s WD BN -

ABB1 A CAMMES E VALVOLE NMD
CAMGHAF TS AND VALVES

MO

12
12

PART, N.

001220844
001220843
001220992
001220988
0012209923
001220840
001222482
001222476
001220823
001220819
001222475
001220822
001220818
001227249

DENOMINAZIONE

BICCHIERINO COMANDD VALVOLA
BEMICOND TEN.VALVOLE SU PIATIE
PIATTELLO SUPEARIORE WOLLA VALV
MOLLA VALVOLA

PIATTELLO INFERIORE MOLLA VALV
GOMMIND PER GUIDA VALVOLA AGP,
ANELLO ARR,GUIDA VALV.ASP.E 6C
GUIDA VALVOLA OI BCARICO

SEDE VALVOLA DI SCARICO
VALVOLA DI SCARICO

GUIDA VALVOLA DI AGP.

BEDE VALVOLA D1 ASPIRAZIONE
VALVOLA DI ASPIRAZIONE

COMPL .GIUNZIONE CATENA

TAV.TAB
002.00

CESCAIPTION Q1A

VALVE
CO1TER
TOP CA
VALVE
CAP
VALVE
RINGE
VALVE
VALVE
EXHAV.,
VALVE
VALVE
INT. v

CHAIN JOINT

BOWL

P
SPA

BEAL

GUIDE
BEAT
VALVE
GUIDE
GEAT
ALVE

DATA.DATE
1]

MAR20

a8

96
a8
48
a8
a8
48
24
24
24
24
24
24

2



g

26 27 28 29 30 31 .32 33 34

RETTIIRY

8 5 9 10 11 12 14 15 16 17

DIGTRIBUZIONE ND 12 TAV.1AB DATA . UDATE

LMOOZ VALVE GEARG MO 12 003.00 MARZO 88

CAO129001200300



A1F. PART. N.  OENOMINAZIONE DESCRIPTION QTA RIF. PART. N.  DENOMINAZIONE DESCAIPTION Q
A

1 008200804 DOAOO N/70/108M NUT 2
2 008400822 ROND. WABHER 2
1 001226653 GSTAFFA BUPP.LEVA TEND.TES.BX BRACKET )
4 001226651 COMPL .LEVA REG.CAT.TESTA &X ADJ.LEVER ]
5 008401813 AONDELLA WASHER 4
6 0UHBU3IOO0Y . BOCCOLA X INGA.TENDITORE DU O BUBH 2
7 001219423 INGRANAGGIO TENQITORE GEAR 2
8 001219425 PERND X TENDITORE PIN 2
9 008603903 ANELLO OR 3156 0 RING rd
10 001226647 SUPP.AEG. TEND.CATENA BRACKET 2
11 0087200612 VITE VSP EXIX15A GCREW 4
$12 001202447 RAOND.REG.TENOIT, WASHER 2
13 008601702 ANELLO OR 123 0 RAING 2
14 (JU1226649 GRANO AEG. TENDLIONE CAT. DOWEL 2
15 001226648 ROND.FERMO GRANO REG.TEND. WAGHERA 2
16 008411303 ROND.EL.A 13 UNI 1761 . LOCK WAGHER 2
17 008201213 DADO 12 UN1 210 86 NUT 2
'8 001226650 CONPL.LEVA REG.CAT.TEBTA DX ADJ.LEVER R ]
19 001226652 BTAFFA SUPP.LEVA TEND.TES.DX BAACKET R 1
20 008522202 CUBCINETTOD NJ2/22 TN9 BEARING 4
21 001219428 ALBEAIND X INGAAN, GALOPPINO GHAFT 1
22 001219421 ‘INGRANAGGIO GALOPPINO GEAR 1
23 0D860420% ANELLO OA 147 . 0 AING 1
. 24 001200336 COP.CUBC.GALOPP, BEAALNG COV 1
25 008200605 OAODO OR1.G.URAMA VE.AIF . NCN70 NUT 2
26 008521704 CUBCINETTO NY 203 BEARING 2
27 001209449 DISTANZ.CEN INGA.AIOUTT./C G6PACER 2
26 001219211 INGRANAGGIO ARIDUTTORE GEAR 2
29 008502006 CUSC.AIV.6304 68 20 C3 BEARING 2
30 001209448 BOCCOLA CBN INGR,AIDUTT./C BUGH 2
31 008575201 SEEGEA D.52 1 UNI1 3654 CIACLIP 2
42 008601801 ANELLO OR 075 0 RING 2
33 001209447 ALE.BUPP, INGA.ATOUTT./C GEAR 2
34 008700613 VITE V6P 6X1X15A G6CREW a4

a5 0031219424 INGR.GALOPP.ALBERINDO TRAINO GEAR 1 \

DISTAIBUZIONE MD 12 : 1AV, 1AB
LM002 . UMVE GEARS WD 12 L DATA.DATE

CR0129001200300




28 27 26 {

TAV.TAB DATA.OATE

CARBURATORAI MA 13

LM002 . CARBURETTCRS MA 13 | 00400 MARZC 80

FOITL GO AL



A1F. PART. N.

008201607
008401622
001323363
uo8200808
001326079
001326791
0082700627
001321663
001322482
0013244861
008401201
001321137
001324528
001325375
008820101
001320957
008200603
001322036
001320673
0012320672
op8200814 1Y
008410805
008300826
001324911
001323406
001322048
008830130
001323026
001321015
001322149
008830122
008401621
001324711
001322759
002021390
008401231
008400502

LWWWWWWWWRANRNNNRNNRNNNRN = e oo s s we
QOIUI&UM-‘QQOQOU’DU'\I‘QOQ\)OUAUN*O\QOQOU‘DUN‘

LMa02

CRD129001300400

DENOMINA2IONE

DADO M16X1,5 UNI 5589/5S
AONDELLA

VITE REG.X CAVO ACC.PARTE INF.
DADO MB UN1 5587-65/006
AS5.TUBAZ.BENZ.CARB,

. COMPL .ASE1EME AGTA COM.CARB.

VITE

TRAOMBETTA SU1 CARBURATORI
GUARNIZ.FRA CARB.E CONV.ARIA
CONVOGL . TRA CARBURAT. E TROMBE
ROND. 12,25X18X%1,5 RAKE
BOCCHETTONE X RACC. ORIENT.
DISTANZIALE TRA CARBURAT. E TR
CARBURATORI 44 DCNF COMPLETI D
COPP.B 1,5X12 UNI 1336 ,
NOTTOLINO X ASSIEME ASTA COM.C
DADO M6 UNI 5588 S8

AGTA COMANOD CARBURATORY
GUARNIZIONE TRA CARBURATORE €
OISTANZIALE TRA CARBUAATORE €
DADO MB UNI 5589-65/80
ROG.EL.B8,8X17X0,8 :

DEGCRIPTION QTA

NUT

WASHER
GCREW

NUT

PIPE

ACCEL .CONTA
SCREW

AIA HORAN
GAGKETY
CONVEYOR
WABHER
PI1PE UNION
SPACER
CARBURETTOA
EPLIT PIN
PALLET

NUT
CARB.SHAFT
GABKET
BPACER

NUT

. LOCK WASHER

PAIG.MBXA0 UNI 5911-88 ETUD
TUBD DEPRESGE.EUI CARBURAT.AL § P1PE
BEABATOI0 PEA VUOTO OARIG.APE 1 TANK
CAPPUCCI IN GOMMA X TuSI &U CO AUBBER
FAGCETTE FA 11 CLAMP
TUBO GUL COLETT.AGP.ANT.POST. PIPE
COLLETTORE D1 ALIMENTAZ.ANTEA. MANIFOLD
COLLETTORE DI ALIMENTAZ.POSTER INT.MANIFOL
FASCETTA F A9 . CLAMP RING
RONDELLA RAME AIC.D.22X16,1X%, WAGHER
AACC.BU COLLETT.ASP.POGT.X PAE UNTON
BULLONE X RACCOROO UNION
BOCCHETTONE X RACC.ORIENT.AO A PIPE
RONDELLA WAGHER
AOND.S,3 UNI 1234 S8 WABHER

' CARBURATOR1 MA 13

CARBURETTORG MA 13

[+ Iy |\

DOBNN = & s s

RIF.

PART .

N,

DENOMINAZ IONE

TAV.1AB
004.00

OESCAIPTION QYA

OATA.DATE
MARZO 68







ALF. PART, N.

001325519
001324377
001324479
0084100805
008300809
00132448)
0013247240
008300823
008200804
001323352
001323278
00684108608
008700811
001326961
008830212
001327127

WOV UNLWN -

P = e
BV MNAEBUN-=0

0012326527
008100629
008410603
008400606
008610701
001321438
001325524
0012325520
001325628
008100508
001325521
001325526
001325522
001324480

WWANRNRANANRNNNADR -
s DUV LDWN-0D

LM002

CRO129001300500

et

001325523

DENOMINAZIONE

PAEFILTALI CICLONE 187505
GEGNALATORE INTAGAMENTO FILTRAI
ATOUZ.BUL COLLETT.X BEGNAL.INT
ROG.EL.B,4X17X0,8

PAIG.MBX25 UNI 5911-66A BG
BUARNIZ.TRA COLLEIT.E PREBA AR
PARTE SUP,PREGA ARIA BUI CARBU
PRIG.BXY,26X55,8 60

DADO N/20/100M

GUAAN.TRA PARTE BUP.E INF.PREB
PARTE INF.PREGA ARIA BUI CARBU
ROG.EL.8,4X17X0,8 '

VITI 8X1,28 UNI 6931
COLLETT.PREGA ARIA CARB.
FASCETTA ’

TUB0 FILTAI/PAESE ARIA CARB.
COLETTORE

GUARNIZIONE

BULL .MEX22 UNI 5739/86
ROND.AE,4 UNI 1751 c72
ROND.6,4 UNI 1733

GOMMINO 0.7X13X10

ELEMENTO FILTRANTE

TELAIO X ELEMENTI FILTRANTI
SCATOLA FILTRI ARIA
GUARNIZIONE

BULL .M5X10 UNI 6739 65/ASE
coP.B6UP,CICLONI

GUARANTZ IONE

COPERCHID

TAPPO SUL COLLETT.X PRESA ARIA

DEGCRIPTION QTA

CYCLON FILT
INDICATOR
REDUCER
LDCK WAGBHER
§TUD

GABKET
CONVEYOR
5TUD

NUT

GABKET
CONVEYOR
LOCK WABHER
SCREW
CONVEYOR
CLANP

PI1PE

COVER
GABKET

BOLT

LOCK WAGBHER
WABHER

0IL BEAL
AIR FILTEA
FILTER FRAM
FILTER BOX.
GAEKET

80LT

COVER
GAGKET
COVER

CAP

FILTRI ARIA ¥A 13
AIR FILTERGS MA 13

A

ittt 2) oo et @ W WWWW R NDBNDD =2 NN=2NDO =N

A1F.,

PART.

N.

OENOMINAZIONE

TAV.TAB
005.00

i

DEBCRIPTION QTA

DATA.DAYE
MARZO 88




LM002 NNNNNNNNNNNNNNNNNNN .TA8 DATA JDATE
T CAANKEHAFT MM 14 ggs.00 . MARZ0 b8



AIF. PART. N.

001422781
p01422778
001422779
001428613
001428614
001422776
001422277
001419907
008900308
001428128
10 001422563
11 001424474
12 001422775
13 001420941
14 001401245
1S 001419440
16 001419438
17 001419437
18 001420926
19 001419439
20 001419436
21 008860801
22 001407354
23 008573501
. 24 008501703

GOV HBWN -

LMO002

CAD129001400600

DENOMINAZ IONE

GEGMENTO AC CROM-~BOEBM B 30
BEGMENTO AC TORGIONALE
GEGMENTO RASCHIAOLIO ROF GPIAA
GEAIE BEMICUGC.DI BANCO 1 MIN.
SERIE SEMICUSC.0I BANCO II MIN
EPINOTTD X PISTONE

ANELLO TENUTA BPINOTTO
BAONZINA PER CAPPELLO O1 BIELL
‘SPIROL D3X12

DISTANZ .X CEN ALB.MODTORE
BULLONE PER BIELLA

BIELLA COMPLETA DI BULLONI € O
PISTONE COMPLETO

ALBERD MOTORE COMPLETO

ANELLO BAGAM,ALB.MOT,
SEMIGUSCIO D1 BANCO POST.INF.B
SEMIGUSCIO DI BANCO INTEAMEDIO
SEMIGUSCIO DI BANCO INTEAMEDIO
EENIGUSCIO DI BANCO INTEAM,.SUP
GEMIGUSCIO 01 BANCO INTERMEDIO
SEMICUSCIO DI BANCO BUP.INF.AN
LINGUETTA 8X7X20 UNIM 92
INGR.ANT.ALB.MOTORE

GEEGER 35 I

CUSC.AIV 6003-2R6

DESCAIPTION QTA

PISTON RING
P1GTON RING
PISTON RING
BEARING SET
BEARING BET
PIGTON PIN
AING
DEARING

PIN
SPACER
AOD.BOLT
CONNECT . ROD
PIGTON+RING
CAANKBHAF T
AING
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING

KEY

F.GEAR
CIACL1P
BEARIND

MANOVELLIGMI MM 14

CRAANKEHAFT

MM 14

V2
12
12

1

1
12
24
12
24

-t NBNNWROR -

AIF.

PART,

N.

DENOMINAZIONE

TAV.TAB
006.00

DESCAIPTION QTA

DATA.DATE
MARZO 88




POMPA OLIO E FILTRO MO 16 TAV.TAB
LMOOZ OIL PUMP AND FILTER MO 1S 007.00 g:;:oogzc

CAO125001500700



>

R1F. PARI. N.

002021372
008402007
001825009
008700625
00840602
001521894
001524908
008832003
001522505
10 0084006818
11 0020212372
12 001526301
13 001524904
14 001525631
16 008401024
16 001525022
17 008401804
18 D0B402007
19 001526218
20 001523036
21 008200606
22 008400606
23 008100616
24 008610701
25 006211596
26 008400620
27 pois21864
28 001522504
29 001524220
30 001824219
31 00BAD1024
32 001522118
33 008400806
34 008200809
35 001505910
36 001505914
37 008602302
38 008300510
39 008410603
40 008200604
41 008402604
42 001510474
43 001524503
44 001524906

VOB WN-—-

LM002

CAD129001500700

DENOMINA210NE

BOCCHETTONE X RACCORDO ORIENT.
AOND.D.20,2X27X1,5 RAME
COMPL . TUBD PEGCANTE OLIO X POM
VITE VICE 6X35 UNI 5931 8G
ADNDELLA DI FEAMO DIN 137/8
CORPO POMPA OLIO B.P.

AACC.AD OCCHIO X MANDATA OLIO
FASCETTA 19-28

VITE FORATA X FIG6.0CCHIO BU P
AONDELLA RAME

BOCCHETTONE X RACCORDO OAIENT.
ASE.MAND.OLIO RINVIO GPINT.
TUBD MANDATA OLIO0 AL RADIATORE
NIPPLO SU CORPO RINVIG SPINTER
ADNDELLA

VITE FOAATA X FIE6.0CCHIO SU P
ADND ,AAME 18,2X30X1
ADND.D.20,2X27X1,5 RAME

AINF.X FISE.RAD.OLIO
SUPP.FIG6.AADIATORE OL10

DADO N/70/105%

AOND.&,4 UNI 1734

AULL.MEX16 UNI 5739/56
GOMMIND D.7X13X10

DIGTANZ .POMPA BENZ./U
AONDELLA F166.R16C.GEARAT.COFA
RADIATORE OLID

AACCORDO AD OCCHID SULLA POMPA
TAAGNM.PRESS.OLIO.

AIDUZ.TRAGM .PREGE.OLIO /U
AONDELLA

SUPP.FILTRO OL10

ROND.8,8X16

DADO B/70/208M

BUSEOLA FEAMD FILTARO OLIO
CARTUCCIA OL10 FT-4653 HP
ANELLD OR 4093

PA1G.6X1X16 8C

AOND.A6,4 UNI 1754 €72

DADO K6 UNI 5588-565/8G

AOND .26, 25X35X1,6 RAWE

AACC. TERMOBT.OL10/C

VITE FORATA X FIGG,TUBQ OLID
COMPL.TUBO DAL FILTRO OLIO AL

\ POMPA OLI10 E FILTRO MO0 1§
0IL PUMP AND FILTER MO 15

~

DEBCRIPTION

PIPE

WASHER

P1PE

ECREW

LOCK WABHER
aIL PUMP LP
UNION

CLAMP
G6CREW
WABHER

PIPE

o1t PIPE
aIL PIPE
UNION
WAGBHER
BECREW
WABGHER
WAGHER
BRACKET
MOUNTING
NUT

WAGHER

aoLT

OIL BEAL
SPACER
WASHER

0IL RADIAT.
UNION

PRES GENDER
UNION
WAGHER
SUPPORT
WASBHER

NUT

FILTER BUSH
FILTER CART
O RING

8TUD

LOCK WAGHER
NUT

WASHER
TEAMDE FIIT
GCREW

PIPE

QTA

-—-UN&NN-'-‘NM-—-"--ON—-DUU-'-’NNN-‘-—-'-'-.‘GN—bh-—b-

PART. N.

001526646
008402007
001522506
001524905
001520335
001522086
008605301
001621893
008200606
008400606
008611803
001824454
008100501
001519442
008200604
006410602
008300628
0068300623
008850608
001509932
001509938
001619448
006522401
001519444
001509934
008401804
001600927
001519446
001800896
001819443
008700606
008100618
008700612
008410602
008700824
000402p03
008502001
008613p02
001609939
004628061
001827784
008401801
008411901
008201811

0087006810

DENOMINAZIONE

COMPL ., TUBO POMPA. AL FILTRO
ROND.D.20,2X27X1,5 RAME
PORTAGOMMA GU POMPA OL1D 87 X
TUB0 RITOAND OL1D DAL RADIATOR
GIUNTO A CROCE

ALBERO X ROTORE .INTEAND
ANELLO OR

SUPP.CORPD POMPA.  OLIOD 8.P.
DADO N/70/106M

ROND.6,4 UNI 1734

GOMMINI N

PIABTAE X TUBO POMPA

BULL .M6X18 UNI 5739 80
ALBERINO USC1TA MOT0 DAL MOTOR
DADO M6 UNI 5588-65/8G
AONDELLA DI FERWO DIN 137/8
PRIG.MEX20 UNI $917 BG
PATIG.M6X18 UNI 5917 BG
80CC.C.8,25X8X10 C40
COPERCHIO POMPA 0OL10/C
PEAND INGA.CONDOTTO/C
INGAR.CONDOTTO POMPA OLID
CUSC.AULLINI NK 24/20
INGR.CONDUTTORE PONPA OL10O
TAPPO VALV.PREEE.0LIO/C
ROND.RAME 18,2X30X1

MOLLA VALV.PRESE.0L10
PIGTONCINO OI PREGSIONE
GUARN.CORPO POMPA

COAPO POMPA OLIO

VITE 8,6X1X40 UNI 2383
BULL.M6X50 UN1 §737/80
VITE 6X1 UNI 8931

AONDELLA D1 FEAMO OIN 137/8
VITE M6X20 UNI 5931 80
ROND . 38NCD4 RAB.CBN
CUBCINETTO 3204 BTVH
ANELLO &M 30407 .

GUARN . CONTEN.PARAOL10/C
CONTENIT,.PARAOLIO :
PULEGGIA POMPA OLIO
ROND.PIANA 18X30X2
RONDELLA DI FEMO UNI 125}
DADO M13 UNI 6589 80

VITE A BRUGOLA

TAV.TAB
007.00

DESCAIPTION QTA

PIPE

WASHER
AUB . HOLDER
PIPE

CAOSE COUPL
EHAFT |

o RING
SUPPORT

NuT

WAGHER

OIL BEAL
PLATE

eoLT

SHAF T

NUT

LOCK WASHER
sTUD

ETUD

DOWEL

PUMP COVER
GEAR PIN
GEAR
BEARING
GEAR

VALVE PLUG
WASHER
VALVE BPAIN
POPPET
GABKET

0iL PUNP
SCREW

8oL

SCREW

LOCK WASHER
BCREW
WAGHER
BEARING

0IL BEAL
GAGKET

PULLEY
WABHER
WASHER
NUT

SCREW

DATA,DATE
MARZO0 88

M it b et i o et e b b b Y DN o e mm st ot i ol b b wt ot o o BB SN s S )W e NN



POMFA OLIO € FILTAD MO 16 TAV.TAB
LM002 OIL PUMP AND FILTER MO 16 007,00 :::\:602:;5

tR0129001500700



AIF. PART. N, DENOMINAZIONE DESCRIPTION QTA RIF. PAAT. N. OENOMINAZIONE DEGCAIPTION QTA

90 0015202325 ROTORE INTERNO POMPA OLIO ADTOR

1
g1 001520320 ROTORE ESTEAND POMPA OLID BREAKER 1
92 008850615 GRANO DOWEL 2
93 001525357 FABC.FISS.TUBL OLIO AL PASEARU  CLIP 2
94 001525358 GUAAN.X FASC.FI6S.TUB1 OLID GASKET 2
95 0068860506 LINGUETTA X ALBERIND USC.MDTO KEY 1
96 DOBBE0602 LINGUETTA €X6X30 UNIM 92 KEY 1
POMPA OLIO € FILTRD WO 15 © TAV,TAB DATA.DATE
l-’bq‘) :2 OIL PUMP AND FILTER MO 1§ 007.G0 MARZO B8
CRD129001500700

»

la

\




LM002

Ch0129001600000

DIGTRIB.ACC.ALTEANATOARE ME 16
ALTEAN.IGNITION DIBTRAIB, ME 16



A1F. PART. N.  DENOMINAZIONE DESCRIPTION QTA RIF. PART. N.  OENOMINAZIONE DESCAIPTION
ata

1 008200804 DADO N/70/108M NUT 6 45 008501504 CGN 1INGR.
2 0084008056 ROND.B,4X16 WAEHER 8 46 001624232 D!STANZ.F:: 323°é3KiLé233?3é3 §§:RING 2
S Goiesores ATERw oo ot vewvsiolzose  Agmwaron ) ooeotas awetioamrer T oane
SUPP . N SUPPORT 1 48 0084
5 008201010 DADD N/70/110K NUT 2 45 000200605 DADO GA1G.URAMA Ve AIF neNo0 1 mur MR
6 008401021  RONDELLE WAGHER 2 50 D01625047 CORPO AINVIO GUPP,.DISTAIB.D'AC :ur ‘ p
7 008101045 BULL.MY0XB5 UNI 5737 80 8oL T 1 51 001624230 ALBER.INGA.CONDUT.RINVIO MOTO PinoLe
8 001624895 BUPPOATO BUPP.ALTERNATORE SUPPORY 1 52 008100809 BULL.MBX22 UNI 5739/86 aoLy € !
9 001624197 TENDICINGHIA BELT ADJUSBT 1 §3 0008410806 ROND.EL.A8,4 UNI 1751 soLt 2
10 008101035 BULLONE BOLY 1 ' LOCK WABHER 2
11 008411005 RONDEL.A10,5 UNI 1751 WAGHER 2 ‘
12 008201001 DADO M10 UNI 55B8-65A BG NUT 2
12 008411701 AO0S.EL.17X27x3,5 LOCK WASHER
14 0016242017 CINGHIA GOLA 10X8 HC 38 ORIG.P- BELT 1
15 0015624198° PULEGGIA X TENDICINGHIA PULLEY 1
16 008575001 BEEGEA AA 47 1 CIACLIP 1 )
17 001620645 ANELLO PAESS.BOSCH 1120140009 SPACER 1
'8 001624200 PULEGGIA X ALTEANATORE PULLEY 1
19 001624199 PERANG PORTA PULEGGIA TENDICING  PIN 1
20 008502009  CBEN A GFERA AlV 2R66204 BEARING 1
21 008402015  AONDELLA WAGHERA 1
22 00858180%. BEEGER E 20 CIACLIP 1
23 001619316' CALOTTA : DISTA.CAP 1
24 0016193156 BPAZZOLA ROTANTE DI16TA.BRUGH 1
25 001621836 DISTA.ACC.VS.515 HB DISTRAIBUTOR
26 001600371 BPEGE.BUPP.EPINTERDGEND EPACER 1
27 001624235 TRAIND EUL DISTAIBUTORE O1 ACC ~ DAIVE GEAR 1
28 001312190 MANICO110 PRESA D1 FORZA DEPRE  GLEEVE 2
29 008573202 SEEGEA AA 30 1 CIACLIP 2
30 008200809+ DACO B/70/208M NUT a
21 00840D0DBO1 AOND.B,4 UNT 1734 8G WASHER 3
32 008300818 PRIG.MBX30 UNI 5911 8G 8TUD a
33 008200801 DADO NUT 2
34 008400801 ROND.B,4 UN1 1734 8G WABHER 2,
35 001624238 TRAINO PRESA € AINVIO MOTO X D ORIVE 2.
: 26 008573601 BEEGER 35 I~ _CIACLIP 2
37 008501501 CEN 6202 2RS4 BEARING 1
38 008860301 CHIAVETTA 3x5X13 KEY 2
29 001625799 ALBERD INGR.CONDUTT.OIGTAIB. SHAF T 1
40 008601203 C.S.N. BEARING 1
41 008403006 RONOELLA IN RAME 230X40X1,5 WAGHER 1
42 008933002 TAPPO CAP 1
a3 008581502 SEEGEA 15 UNI 3653 clacLIP 1
A4 001624233 ROND,.D1 GPESS.FAA C6N € BEEGER  WAGHER 1
' . .
. DIGTA1B.ACC.ALTEANATORE ME 16 TAV.TAB DATA.DATE
LM002 ALTEAN.IGNITION OISTRIB. ME 16 006.00 WAR20 68
CRO129001600800
- ~ VR




//‘\\
o FCE)

&
[

IMPIANTO ELETTAICO ME 16 TAV.TAB DATA.DATE

LM002 | ELECTAICAL BYGTEM ME 16 009.00 MAR20 BB

CAD123900V6009500



AIF. PART, N.

001625635
001624317
001619305
001612580
001619304
001626936
001626085
001626585
001626237
10 DOB200E1D
11 008410602
12 001625338
13 008410603
14 001625386
15 001626624
16 001626625
16 001626626
17 001627192
18 001604328
19 001624318
20 001623526
21 DO1621814
22 DD1624246
23 008411303
24 008201211
25 008200603
26 008410601
27 (UBA10603
28 008100648
29 006820114

QRIS WN-

LMO002

CRO129001600900

DENOMINAZIONE

CANDELA CHAMPION ASYC

BATTERIA 395 L 5SM

LIM.GIART POMPA ARIA 3/85
TAECCIA MASSA C/WS-25

BOBINA TRASF.BAE 202 8
PADT.CENTRAL .ELETTRONICA
CENTAALINA AEC 104 8/750

COMPL .CAYO DALLA BOBINA ALLO S
BUPPOATD BOBINA C.

DADO M6 UNI 5588-65/86G )
AONDELLA D1 FERMO OIN 137/8
GUPP.IN GOMMA X CENTA.ELETTRON
AOND.A6,4 UNT 1751 C72

COMPL .CAVI CANDELE CON SUPP.
SYTAFFA F165.TAOMBE

TAOMBA DEBTAA

TADMBA BINISTRA

CAvVO

CAVO MAGSA MOT/TELAIQ E MARMIT
ELETTROMAGNETE X MOT.AVV.TO
MOTORINO Ol AVVIAMENTO 0001362
PARATIA RIPARO MOTOR.D’AVVIAME
DISTANZIALE X MOTORINQG D’AVVIA
AOND.EL.A 13 UNI 1751

DADO M12 UNI 5588-65/8G

DADO M6 UNI 5588 SS

ROND .EL.ADE - 6

ROND.A6,4 UN1 175% C72 .
VITE SIN. FIB6. RINFOR20 sPOIL
FASCETTA PASSACAVOD

DESCAIPTION QTA

PLUG
BATTERY
AEVOL.LIMIT

. CABLE

coiIL

COVER
ELECTA,.MODU
CABLE AES6.
SUPPOAT

NUT

LOCK WABHER
BUPPORT
LOCK WASHER

. PLUG CASBLES

HORN 6UPP.,
A.HOAN

L .HOAN

WIRE

ST MOTDA CA
GTART RELAY
STARTER
PANEL
EPACER

LOCK WAGBHER
NUT

NUT

WABHER

LOCK WAGHER
6CREW

CLAMP RING

2
1
1
3
1
1
1
1
1
3
3
3
3
1
2
1
]
1
2
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
3

IMPIANTO ELETTRICO ME 16

ELECTRICAL BSYSTEM

P
N

ME 16

RIF.

PART,

N.

DENOMINAZ JONE

TAV.TAB
009.00

DESCRIPTION QTA

DATA.DATE
MARZD 88




LM002 oo PONPA ACQUA € TERMOGTATO MW .17 TAV.TAB DATA,DATE
WATER PUMP -~ THERMOBETAT MW 17 010.00 NARZO 00

CAD129001201000



RIF. PART. N.

001724140
0017224139
008860302
0068581801
008574501
008502008
001724136
008612002
0017263234
001724142
11 001726343
12 001719683
001719683
14 001724138
008608802
001725619
17 008450602
0087240624
t9 DD841YI002
008201005
001522504
001525022
008401804
008402007
0017224188
008400806
008200809
001724184
0063008686
0084006806
006200809
008402015
008581801
008200809
008400808
0031724185
008100809
0017241083
001226278
008200809
008502009
001724168
008575001
001724187

QAN NEWUN =

LMO002

CARD129001701000

ODENOMINAZ1ONE

GUARNIZ .FRA CORP/COP.
ALBER1INO COM.POMPA ACQUA
CHIAVETTA

GEEGER E 20

ANELLO SEEGER AA 42 I
CUSCINETIO 6004 2 RS

COAPO POMPA ACQUA /C

ANELLO DI TENUTA OPEM 20357
DIGCO X GIA,POMPA H20
O1ETANZIALE GIRANTE POMPA H20
AOND . PREMIET . POMPA H20

TENUTA MECC.FRONTALE X POMPA A
TENUTA MECC.FRONTALE X POMPA A
GIRANTE POMPA ACQUA /C

ANELLD OR 4250-A 196

COPEACHIO POMPA ACQUA
AONDELLA INOX

VITE ACCIAIO 1NOX 6X1
AOND.EL.10,5X21X1

DADO W10 UNI §721-65/0T71
ARACCOADO AD OCCHIO BULLA POMPA
VITE FORATA X FI65.0CCHIO SU P
ACND . RAME 18, 2X30X1
AOND.D.20,2X27%1,5 RAME

ALBERD GUPPORTO VENTOLA
AOND.8,4X16

DADO B/70/208M

PULEGGIA TRAINO VENTOLA E POMP
PRIGIONIERT L520-18

AOND .8,4X16

DADD 8/70/208M

RONDELLA

SEEGEA € 20

DADD 8/70/208M

AOND.B,4aX16

CILINDRO GUPPORTO PULEGGIA
AULL .MBX22 UNI §729/80
VENTOLA X RADIATORE ACQUA
VENTOLA

DADO 8/70/208W

CEN A SFERA A1V 2AS56204
DIET.CEN PORTA PULEGGIA COM.VE
SEEGER AA 47 1

"CILINDRO SUPPORTO VENTOLA

DESCALPTION Q1A

GABKET
GHAF T

KEY
CIACL1P
CIACLIP
BEARING
PUMP HOUS
6EAL
PLATE
BPACER
WABHER
RETAINER
RETAINER
IMPELLER
0 RING
COVER
WAGHER
INOX GCREW
LOCK WASHER
NUT

UNION
SCREW
WAGHER
WAGHER
FAN BHAFT
WAGHER
NUT
PULLEY
STUD BOLT
WAGHER
NUT
WAGHER
CIRCLIP
NUT
WABHER
PULLEY BUPP
80LY

FAN

FAN

NUT
BEARING
GEPACER
CIACLIP
CYLINDER

dnrd NPt Dt DD st DOEDA DDttt s ot NN v o0 ot 00 b o =t a0 wp b s s

Al

POMPA ACQUA € TEAMOSTATO Mw 17

WATER PUNP -

THEAMOSTAT

MW 7

F.

a4
as
a6
a7
a8
a9
50
51
52
63
54
68
56
§7
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68

PART., N,

001724221
008401408
001725094
001721922
001724182
0068200605
008410602
008300610
001724192
001724193
008410802
008200606
008200816
008410810
008300860
001224181
001726199
008700818
006200608
008410602
001728112
001221917
008300615
008410602
008700624

DENDOMINA2IONE

TEAMOCOPPIA

RONDELLA

80CCOLA X TERKOCOPPIA TEMPER.A
GUARNIZ.FRA LE TESTE € IL CORP
SPESBORE SFOGLIABILE

OADO ORIG.URAKA VS.AIF . NCN70 1
AONDELLA DI FEAMO DIN 137/8
PAIG.6XYX16 €6

AEE.TUBO USCITA ACQUA OAL CORP
GUARAN.X TUBO UBC.H20 DAL CORPO
AONDELLA 01 FERMO OIN 137/8
DADO N/70/106M

DADD NCM 70 108M 80

RONDELLA DI FEAMD DIN 1372/4
PRIGIONIEARD )

COARPO X TERMOSTATO
TEAMOST . BAVARA 9.11572.00

VITE 8X1,25x19 UN1 5931 8G
OADO ORIG.UVRAMA VS.RIF.NCM7Q 1
RONDELLA O1 FEAMO DIN 137/8
COPEACKHIO BUL CORAPO X TERMOSTA
GUARANIZ.TRA CORPO X TEAM.E COP
PRIG.6X1X22 80

AONDELLA DI FERNO DIN 1237/8
VITE M6X20 UNI S931 86

TAV.TAB ‘
010.00

DESCRIPTION QTA

THERMOCONT,
WAGHER
EPACER
GASKET.
SPACER

NUT
LOCK
sTUD
PIPE ©

P1PE GASKET
LOCK WABHER
NUT
NUT
LOCK
sTUD
THERMOB ;BOX
THEAMOSTAY
SCAEW

NUT

LOCK WASHER
COVER
GABKET
STUD .
LOCK WABHEA
SCRAEW

WABHER

WASHER

DATA.DATE
MARZO 88

0 ) e LI LI N om e e BRI AT Y == o D RO R o RS e s



LMO02

CAO129001701100

CIARCULTO RAFFREDDAMENTO MW 17
COOLINO BYBTEM MY 17

TAV.TAB
aty,00

e

0

14

DATA.DATE
MARZD 68




PAAT, N:

-4
P>
n

001725383
008410602
008100613
001725476
001704296
001725422
008832003
001725846
001725991
008831117
001725413
001726837
008835004
14 001725372
1S 001725836
16 006200804
17 008920801
18 001726028
19 008100803
20 008400806
21 008200804
22 0017255833
23 008200812
24 008400507
25 001726442
26 008100504
27 0068400502
28 001723677
29 009290010
30 001726362
3% 0017223085
32 001725038
33 008833802
34 001725623
35 001725618
36 001727388
36 0017272309
36 001727390
37 001726637
38 001725414

-
QUYWL WN -

- -
[S.

LMO002

CROY29001701100

DENOMINAZ 1ONE

SEABATDIO SUPPLEV.ACQUA
RONDELLA DI FEAMO DIN 137/8
BULL .M6X10 UNI 5739 S§§

COMPL .FASCETTA X GUPP.GERBAT.G
TAPPO SERB.ACQUA MIURA
GUARN.TRA SCAT.CARBURAT.E NOUR
FABCETTA 19-28

TUBO DALLA NOURICE AL COPER.PO
TUBO 6CARICO BEABAT.SUPPLENM.
FASCETTA $11-17

TUB0 COLLEG.NOURICE/RADIATORE
MANICOTTO DI RACC.TUBO SUL RAD
FABCETTA STRING.ABA S0-68

TUBD

TUBO DI- AACCORDO RADIAY.BULL’A
DADO N/707106M

SUPP.AOCAN F.B807287/2 CA

BTAFFA SUP.6X FISS.RADIATORE H
VITE F18S5.PIANTONE AL SUPPOATO
AOND.B,4X16

DADO N/70/108M

CONVOGLIATORE ARIA SUL RADIATO
DADO

ROND.6,5X18X1,5

GUARN.GOMMA CONV.ARIA RAD.
BULL .MSX12 UNI §739/S8
ROND.6;3 UNL 1734 68

RADIATORE ACQUA COMPLETO
GUAANIZ.G0TTO RADIATORE ACQUA
TUBO DAL RADIAT.ALL’AGP.POMPA
TUBO GOMMA DA RACC.SUL CORPO A
TUBO OI RACCORDD BUL COPERACHIO
FAGCETTA 28-S0

NANICOTTO POMPA ACQUA

TUBD ENTR.ACQUA NEL BAGAM.
GUAANIZIONE EPEGSB.0,60
BUARNIZ1ONE BPEES. 1
GUAANIZIONE BPEGS.1,20
MANICOTTIO DI RACC.TUBO SUL RAD
TUBO COLLEG.NOURICE/TUBO IN AL

OEGCRIPTION QTA

TANK
LOCK WASHER
8OLY
CLIP

CAP
GABKET
CLAMP
PIPE
PIPE
CLANP
PIPE
BLEEVE
CLAMP
P1PE
P1PE

NUT
BILENT 8LOC
BAACKET
BCREW
WAGHER
NUT
CONVEYOR
80LT
WAGHER
GABKETY
aoLT
WABHER

- W.RADIATOR

GABKET
PIPE
BLEEVE
PIPE
CLAMP
SLEEVE
PIPE
GABKET
GABKET
GABKET
BLEEVE
PIPE

“N‘-“u‘”””h“-‘””m-‘Nad‘aﬂﬁm-“b-’-“'"’”-‘

RIF. PART.

CIACUITO RAFFREDDAMENTO MW 17
COOLING SYSTEM

)

MW 17

N.

DENOMINAZIONE

TAV.TAB
6t11.00

DESCRIPTION QTA

DATA . DATE
MAR2D 88




o

oy S MY fo o iy m s
S

.‘;:-.i‘-":;-'.ﬁf;
. LAY e '; ) iagﬁﬂqu

A i o

| 4\ i 5571 dad
ol el

BASARENTO MB 18 TAV.TAB
LM002 CRANKCAGE M8 18 012.00 NARZD 85"

CAO129001801200



RIF. PART. N.

001120594
001821070
001822507
001120593
001821071
001822508
001820907
008608601
- 001820908
. 001820909
008300807
001120924
008401230
13 001821459
14 008300870
15 008410805
16 008200816
17 008932207
18 008602002
19 008619903
20 001821462
21 001800294
22 008200808
23 008410805
.24 008300875
25 008600701
26 001820995
27 008850605
28008300609
29008301244
30 008300608
31 008410602
32 008200604
'°33 008851501
34 008301213
35 008411302
36 008201221
"-.' 37 008300878
38 008410805
39 008200805
40 001819472
41 001821837
42 008301235
43 008300877

- . .
COVAONODLWN ~

- .
N -

'LMO002

B

&

"CRO129001801200

DENOMINAZIONE

GUARN. X TESBTA DEG. "CURTY"
DIST.TRA BABAM.E TESTA CIL.DES
CORDIND DI TESTA DX X TEN.H20
GUAAN, X TESTA BIN. "CURTY"
DIST.TRA BASAM.E TESBTA CIL.BIN
COADINO BULLA TESTA EX X TENUT
CANNA CILINDAI

GOMMA PER CANNA CILINDHI 78x1,
DIBTANZIALE PER CANNA. CILINDAI
DISTANZIALE PER CANNA CILINDRI
PAIB.MBX50 UNI 6911~-66A 80
DADO CIECO PRIGIONIERO FIBEBAGO
RONDELLA

PRIG.BU BABAM.X FISB.TEBTA CIL
PRIGIONIERO

ROG.EL.8,4X17X0,8

DADO NCM 20 108M 80

TAPPO

ANELLO OR 128

PARAOLIO 100X120X12 REB BILIC
COPERCHIO POSTERIORE ALBERO MO
GUARN.COP.POST.BABAM,

DADO .M8 UNI 5587-65/80
ROB.EL.B8,4X17X0,8 -

PRIAG.

ANELLO 0OA 2031- ) .
GRAND SUL BABAM.X CENTR,.TESTE
BOCC.C.6,26X8X10 Ca0 ’
PRIG.6X1X25 86

PRIG.

PRIG.6X1X20 80

RONDELLA OI FERMO DIN 137/8
DADO M6 UNI 5588-65/80 .

GRANO D.15X12,5X14 '

PRIG. 12X14, 75X96 38NCD4 -

RONDEL. 13X24X1 2

DADO 12X1,8X12"

PRIBIDNIERO .
ROB.EL.B,4X17X0,8 -

OADO MBX! UNI 5587 55/80
SUPP.POST.ALBERO MOTORE -

SUPP . INT.ALBERO MOTORE
PAIGIONIERD

PRIGIONIERO

OESCRIPTION

HEAD GASBKET
EPACER
AUBB.BEAL
GABKET
SPACER

RUBB .BEAL

-CYLIND LINE

0 AING.
SPACER
SPACEH
sTUD

NUT
WABHER
S8TUD ON 8
8§TUOD

LOCK WABHER
NUT

CAP

0 RING

0IL SBEAL
COVER
GABKET

NUT

LOCK WABHEH
8TUD BOLT

0 RING
DOWEL

OOwEL

8TUD

6TUD

8TUD

LOCK WAGHER
NUT

DOWEL

sTUD

'LOCK WASHER"

NUT.,
STUD

LOCK WAGHER -

NUT- . .
AEAR SUPP.
INTERM.SUPP
8TUD

s5TUD

BAGAMENTO MB 18
CRANKCASBE MB 18

QTA AIF.

1 - 44
1 45
1 46
1 47
1 48
1 49

,
NAEIVVUNRRNRNBIOD = —mc e NN S

- [ Sy
O W-—-DbNEH

PART. N,

0083008172
001822399
001819470
008300879
008301214
008850613
008401502
008931403
008050817
008841002
008401014
008411008
008701012
008401006
008411008
008701013
008841401
008300608
008300822

008601201

008301234
008300618
001824239

o

DENOMINAZIONE

PRIG.8X1X60 38NCD4
SUPP.INTERM,ALBERD WOTORE
SUPP.ANT .ALBERO MOTORE
PRIGIONIERO

_PRIB.12X1,5X94 10K

GBRANO SUPP.ALBERO MOTORE
ROND .RAME 15X28X2

TAPPO BRONZO

GRANO.

HEIL CcOIL

ROND.D.10,BX17X1,5 S5
RONDEL.A10,8 UNI 1751
VITE:

ROND.A10,5 UNI 1734
RONDEL., AIO S UNI 1751
VITE

HELI-COIL 14X2X21
PRIB.6X1X20 8G
PRIG.BX1,25X18 86
ANELLO OR 2050

PRIG. 12X1,75X136,5 86
PRIB.6X1X22 BO
BABAMENTO MOTORE

TAV.TAB
012.00

DESCRIPTION QTA

STUD

INTERM.SUPP
FAONT SUBP...

5TUD
5TUD ,
DOWEL BOLT
WASHER
PLUG
DOWEL
HELI-COIL
WABHER
WABHER
SCREW
WABHER
WASHER
SCREW
HELT COIL
§TUD

5TUD

0 RING
ETUD

s8TUD |
CRANKCASE

DATA.DATE
MARZO 88

NN S ANV G e ORNNN NN - S,



DATA.DATE

LM002 0IL BUMP NB 18 i 013.00 MARZO

COPPA OLIO MB 18 TAV.TAB

ERONZO001801300



-

AIF. PART. N.

001824269
008200808
008410806
0018242129
008300822
008300610
001803094
008400606
008200606
10 001826545
11 001825544
12 008600701
{3 001821887
14 008200604
15 008410602
16 001824308
17 008850616
18 008300637
19 008603102
20 0088650809
21 001824128
22 008100620
23 008410603
24 001824270
25 001824130
26 001824121
27 008300602
28 008410602
29 008200606
30 008200808
31 008410805
32 0083000828
33 008101613
34 006401615
35 008201608
36 008101058
37 008201003
38 001825951
39 001824365
40 008850506
41 008141427
42 008411502
43 001824526
43 001824844

WAV DWUN =~

LMO002

CAR0129001801300

DENOMINAZ10ONE

AGS.TUBO ABPIRAZ.DLI0 DALLA CO
DADO M8 UNI 5587-65/8C
AOND.EL.AB,4 UNI 1751
GUAAN,SULLA COPPA X TuBO PEBCA
PAIG.BX1,25X18 BG

PRIG.6X1X16 BG

GUARN.TUBO LIVELLO OLIO
AOND.6,4 UNI 1734

DADO. N/70/106M

COMPL.TUBO X ASTA LIVELLO OL1O
COMPL.ASBTA LIVELLD OLIO

ANELLO OR 2031

PARATIA AVVOLG.X ALBERD MOTORE
DADO M6 UNI 5588-65/80
AONDELLA OI FEAMO OIN 137/B
AACC.PABEGAGGIO OLIO TRA BABAM.
BOCCOLA

PRIGIONIERD

ANEKLLO OR 3125

GAANO D.8X17

CoPPA OLIO

BULL .M6X12 UNI 6739/58
ROND.A6,4 UNI 1751 C72

PARATIA X COPPA OLIO

GUARN.TRA COPPA OLIO E COPERCH
COPERCHIO INFER.COPPA OL10
PAIGIONIERD

AONDELLA O FERMO DIN 137/8
DADO N/70/106M

DADO M8 UNI 6587-65/680
AOS.EL.8,aX17X0,8
PR1G.BX1,25x22 80
BULL.16X1,5X83 CH24 10K

AOND. 16X34X1

OADO X F1S6.BRACCIO BUP.AL POR
BULLONE .
DADO

PROTEZIONE IN ALLUMINIO
TAMPONE 786027 65W

80CCOLA

v11E

AOND.EL. A1S UNI 1751

SUPPOATO MOTORE LATO MOTORE
SUPPOATO MOTORE LATO MOTORE DE

DESCRIPTION QTA

PIPE ABS.
NUT

LOCK WASHER
GAGKET

6TUD

s5TUD

GASKET
WAGHER

NUT

6TICK PIPE
pIP 6TICK

0 AING
BUNKHEAD
NUT

LOCK WABHER
MOUNTING
DOWEL

ETUD

0 AING
DOWEL

OIL BUMP
8OLT

LOCK WABHER
GUARD
GASKET

CAP

8TUD

LOCK WAGHER
NUT

NUT

LOCK WASBHER
ETUD

BOLY

WASHER

NUT

BoLY

NUT

GUARD

PAD

OOWEL

GCREW

LOCK WAGHER
MOUNTING -
ROUNTING

COPPA OL1O M8 18

1348 SUMP

ng 18

DR = NN -

-
-t b OO NNNN = NN == W

- N=RNRANBOAONAN

AIF.

44

46
47
48
48
49
50
51
52

54

PART. N.

008101011
008411005
008401006
008201008
0016824331
001824332
001823509
008932206
008401019
008931803
008410808
008200805

OENDMINAZ IONE

BULLONE

AONDEL ., A1D,8 UNI 1761
ADOND.A10,8 UNI 17234

DADO 8/70/210%

SUPPORTO MOTORE DESTAO LATD TE
SUPPOATO MOTOAE BINIGTRO LATO
SPEGEORI

TAPPO

AONDELLA

TAPPO D.18X1,8X10 CH22
ROND.EL.AB,4 UNI 1781

DADO MBX1 UNI 5587-65/60

TAV.TAB
013,00

DEGCRIPTION QTA

goLT
WASHER
WAGHER
NUT
MOUNTING
MOUNTING
BPACER
PLUG
WAGHER
CAP

LOCK WASHERA
NUT

DATA.DATE
MARZO

N OVs v e A o == & BN O¥



TAV.TAB DATA.DATE

LM002 CLUTCH- TF 21 014.00 MAAZO 68

CRD129002101400

FRIZIONE TF 21



.'\

’
R1F. PART. N.

0021218674
po2121772
008201011
002121271
00212172723
004207085
006100854
008410808
002121786
10 008583701
1V 0021212272
12 008522506
13 002124765
14 002126635
16 002121778
t6 D0O8BBO1210
17 0021217270
18 008900802
19 008900503
20 00841311302
21 008201210
22 0021217275
23 008410806
24 008100830
28 002128042
26 008505002
27 008576001
28 002121780
29 002124587
320 002121786 -
31 002127409
32 002125561
33 006101014
34 008411005
as 0081008238
36 008410819
37 008850806
38 Q08614205

OV NS WN-

LMo02

DENOMINAZIONE

CILINDRETTO FRATZIONE D1-140691
PUNTALING X CILINDR. FRIZ.
DADO M10 UNI 5589-65/80
FORCELLA X COMANDO CILINOA.FAI
PEAND FIBE.LEVA A FORC.COM.PUN
FEAMD PERNO POMPA FRENO/FAIZ.
BULL .MBXS50 UNI 5737 10K
AO0G.EL.B,4X17X0,8 .

SUPP.X CILINDA.COM.FRIZ.
GEEGER

COMPL .LEVA € PERND COMANDO FRI
CUSCINETTO

TUBD DA POMPA FRIZ.AL CILIN.SU
CANPANA FRIZIONE

FORCELLA COMANDO FRIZIONE
80CCOLA .

PEANO X FORCELLA COM.FRIZIONE
GPINA ELASTICA 6.1,6X36

EPINA ELASTICA §.1X36
AONOEL . 13X24x1,2

OADO M312X1,% UNI 5587/68
MANICOTTO X REGGIBP.COM.FAIZ.
AOND.EL.AB8,4 UNI 1751
PULL . MBX20 UNI 5739/8C
MANICOTTO REGO16P.FRIZ.
CUSCINETTO 6010 2RGA EX10LSO
GEECGEA 0,80 1 UNI 3654

FLANGIA BUL CGEN REGGIGP.FRI1Z.
SPINOIDISCO MECCANIGMO CP 2789
PEAND DI RIF.X VOLAND MOT.E FA
DISCO FAIZ.VE.RIF.CP 2790
COMPL .CORONA DENT.E VOLANO
gULL. M10X20 UNI 8739/80C
RONDEL.A10,5 UNI 175}

BULL .B8X1,25X258 10K
PIAET.BULL.VOLAND

GAAND Bxt6 CAO

AASCHIADL1O

DEGCAIPTION QTA

CYLINDER
CL.ROD
NUT

FORK

- FIXING PIN

LOCK RING
8OLT

LOCK WAGHER
MOUNTING
CIACLIP
LEVER+PIN
BEARING
P1PE

CLUTCH CASBE

FORK PIN
PIN

PIN

LOCK WAGHER
NUT

BLEEVE

LOCK WASBHER
soLT

THRUST BEAR
BALL BEARIN
CIACLIP
FLANGE
PREGS.PLATE
DOWEL
CLUTCH DISC
F . .WHEEL ABSB
aoLY

WAGHER

aoLY

LOCK WAGHER
OOwWEL

vV AING

FAL1ZIONE TF 21

CLUTCH

CAO129002101400

F 21

-—Mlboa»m-a(g-..-..,¢gu..ma»mn:nn;¢..-(g-.._.bhpu-..,..,

ALF.

PART,

N.

DENOMINAZIONE

TAV.TAB
014.00

DESCAIPTION QTA -

DATA.DATE
MAR20 88




———"

LM002

CA0129002201600

TRAAGNISEIONE TA22 TD23 TC24 16
TRANGRIEGEION TA22 TD23 TC24' 1§

DATA.DATE

MARZO 88



' RA1F. PARAT, N.

002427217
002527216
002523131
008701205
008411302
002521874
002325716
002421808
002425539
10 002723295
11 270025209
12 002227219
12 002727220
13 002527218
14 008101639
1§ 002323739
15 002323740
16 002321941
17 008921608
18 008401611
19 D0B201609
20 002325717
21 002523182
22 008101636
23 002322317
24 008701209
26 008411302
26 002223345
27 008201006
28 008101063
29 008411302
30 008701206
31 002224618
22 002224839
23 008101008
3a 008411002
35 002421813
26 008201603
37 008401620
38 002421809
29 008101626

QOO BN~

LM002

CAD129002201500

DENOMINAZ10ONE

KIT.SEMIAG.ANT.LATO DIFF,
KIT.BEMIAS ANT . LATO AUDTA
SEMIASGE ANT.COMPLETO

VITE

AONDEL . 13X24X1, 2

PIABTRINA
DIFEERENZ.ANT,COMPLETO 4460551
COMPLEGSIVO LEVA CAMBIO §5-2a/
CAMB10 2.F. 1249 003 021
ALBERO 0.163,15,01.72.001
TRANGFER CASE COMPL.X VETT.LMA
K17T.ALB.TRAGM.ANT. DAL TE AL DI
KIT X ALB.TAAGM.DAL TC AL TE
K1T.CEMIAG.POST,LATO DIFF.AUOT
BULL .M16X2X175

AONDELLE GPEGE. IMM

AONDELLE EPEES.0,SMM

TAMPONE REGGIGP.COMPLETO
EGTENDBLOC X BAACCI 1INF.BOSP.P
AOND. 17X29X3 S5 UNT 16592

DADO

O1FFEAENZ.POST.COKPLETO 446055
COMPL .6EMIAGSE POST.0.152.30.0
BULLONE

AONDELLA DI SPESSORE

VITE A BAUGOLA
AONDEL . 13X24X1,2

ALBERD DI TRAGMIGS.POGT.0.387.
DADO N/10/110X1,25M

BULLONE

AONDEL . 13X24X1,2

VITE

ALOBEAD DI TRASMIGG.ANT,
GUARNIZIONE 2.153,21,24.00.002
SULL.M10X30 UNT 5739 80
AOND.EL. 1D, 5X21X1

SUPPORTO POSTEAIORE CAMBIO 2.F
DADO B8/70/216X1,6M

AONDELLA X DADO AUTBLOCC.
B0CCOLA ELASTICA PER ATTACCOD C
BULLONE

DESCARIPTION QTA

REPAIR KIT
AEPAIA KIT
GHAF T

GCREW

LOCK WABHER
' ATE

FAONT DIFF.
LEVER GET
GEARBOX
BHAFT

TAANG .CABE
AEPAIR KIY
REPAIRA KIT
AEPAIR KI1T
SCRAEW
WAGHER
WABHER
GPACER
SILENT BLOC
WAGHER

NUT

REAR DIFFER
SHAFT

ECREW
WAGBHER
ECREW

LOCK WAGHER
EHAFT

NUT

SCREW

LOCK WASHER
BCAEW

GHAFT
GABKET

soLT

LOCK WABHER
MOUNTING
NUT

WAGHER

BUBH

BoLY

O BNN st o e daOPNN = NN

-

BN+ DDON

24

AIF,

TAAEMIGEI0ONE TA22 TD23 7C24 18
TRAANEMISBEION TA22 T023 1C24 T8

PART.

N.

DENOMINAZ2 IONE

TAV.TAB
016.00

DESCRIPTION QTA

OATA.DATE
MARZO B8




LM002

Chu128002701600

TAANGFER (PAIN.-INTERM.) TE 27
TRANDGFER( 16T.IDLE BHAFT) TE 27

TAV.TAB
016.00

DATA.DATE
MARZO 88



" AlF.

- -
-0 VOV NDWN -

PART. N..

002721696
008615012
002721697
008584001
008523512
008525009
008525006
008525005
008525007
002721699
008504008
002721704
002721215
002725285
008200806
008410608
008300859
00858240\
002723137
002721701
008526001
00272172%
008579003
008505506
008255502
002721700
008576801
008504007
0068934201
008526004
008526003
008626002
002721722
002721728
001520338
002723131
008504004

LM 002

CAOQ129002701600

DENOMINAZ1ONE

FLANGIA X ALB, DI TRASM., FRA C
ANELLD PARADL10O DPSM 5072.8
COPERCHIO BUP.CORPO ANT.TR.CAS
BEEGER

CUSCINETTO

CEN 0BLIGUI A 2 CORONE DI BFER
CUSCINETTO '

CUSCINETTOD

CUSCINETTO

PLANETARIO

CUSCINETTO 6009

COAONA

GAANDO CENTR.E FIBS.CORONA FISS
COMPL .RIOUTTORE EPICICLOIDALE
DADO MB UNI §588-65/8G
ROG.EL.8,4X17X0,8

PRIGIONIERD .
ANELLO D'ARRESTO GEEGER
AABAMENTO X ALD.TRAGM.TORSIONA
ALBERO TOARSIONALE

CUGCINETTO NJ 212 ETVP2

ALBERD 2 14

GEEGEA

CUBCINETTO QJ 211 WMPA

GHIERA

ALBEAD TORSIONALE

ANELLD

CUSCINEITO 6008

TAPPO C/C 1019 D 42x2

CEN NKE60-60X80X28

AALLA DI SPINTA

CUSCINETTO A AULLIX

ALBERO 2 22

INNESTO INGA.INTERM.X TRAGCINA
GIUNTO A CROCE

INGRANAGGIO

CUSC.AIV 6208 EXSA

DESCAIPTION QTA

FLANGE

OIL BEAL
COVER
CIRCLIP
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING
BEARING
GEAR
BEARING
CROWNWHEEL
DOWEL
EPICYC.GEAR

. NUT

LOCK WABHER
§TUD
CIRCLIP
BPACER
BHAFT
BEAAING
EHAFT
CIRCLIP
BEARING
NUT
BHAFT
CIRCLIP
BEARING
PLUG
BEARING
BEARING
BEARING
BHAFT
GEAR
CROE6 COUPL
GEAR
BEARING

- s i s B PRI AT R) P bt o b ot bt s s ih o DD () s s it ma s A) = A) e ) e

RIF.

TRAANGFER (PAIM.-INTERM.) TE 27
TAANOGFEAR( 1ST. I0OLE SHAFT)TE 27

PART,

N.  DENOMINAZ2IONE

TAV.TAB
016.00

DESCAIPTION QTA

DATA.DATE
MARZO 88




	001.00 Cylinder heads MT 11
	002.00 Camghaftg valves MD 12
	003.00 Valve gears MD 12
	004.00 Carburettors MA 13
	005.00 Air filters MA 13
	006.00 Crankshaft MM 14
	007.00 Oil pump and filter MO 15
	008.00 Altern. ignition distaib. ME 16
	009.00 Electrical system ME 16
	010.00 Water pump - thermostat MW 17
	011.00 Cooling system MW 17
	012.00 Crankcase MB 18
	013.00 Oil pump MB 18
	014.00 Clutch TF 21
	015.00 Transmission TA22 TD23 TC24
	016.00 Trandsfer ( ist. idle shaft) TE 27

